

2024-09-26 Nr. NV-2543

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS TAP-24-1249 TAIS-24-11925(2)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<input checked="" type="checkbox"/> Ne	Susisiekimo ministerija		Svarstyti <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdyje (A dalyje)

## SPRENDIMO ESMĖ

Siūloma perduoti Palangos miesto savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai (*sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas*) įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos transporto saugos administracijos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą (be likutinės vertės), nurodytą šio nutarimo priede: prietaisus - žibintą su lempų keitikliu viduje, žibinto šviesos automatikos valdymo bloką ir žibinto maitinimo bloką.

Vadovaujantis Vyriausybės 2019 m. spalio 2 d. nutarimu Nr. 1002 „Dėl valstybės nekilnojamojo turto perdavimo Neringos savivaldybės ir Palangos miesto savivaldybės nuosavybėn“ Palangos miesto savivaldybės nuosavybėn buvo perduotas, be kita ko, Lietuvos transporto saugos administracijos patikėjimo teise valdytas navigacijos bokštas su švyturiu, esantis Palangoje, Švyturio g. 14A. Palangos miesto savivaldybė siekia švyturį ir aplink jį esančius pastatus rekonstruoti ir pritaikyti viešajam naudojimui. Rengiamame rekonstravimo techniniame projekte numatyta demontuoti švyturio senąjį navigacinį žibintą (įrangą) ir pritaikyti jį edukacijai. Atsižvelgiant į tai, yra poreikis perimti Palangos miesto savivaldybės nuosavybėn su švyturio eksploatavimu susijusią inžinerinę įrangą, kurią Lietuvos transporto saugos administracija yra pripažinusi nereikalinga valstybės funkcijoms įgyvendinti.

Palangos miesto savivaldybės taryba 2024 m. gegužės 30 d. priėmė sprendimą Nr. T2-165 „Dėl sutikimo priimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą Palangos miesto savivaldybės nuosavybėn“.

## TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS

Suderinta su Finansų ministerija, Lietuvos transporto saugos administracija ir Palangos miesto savivaldybe.

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi.

TEISINIS VERTINIMAS –  
TEISĖS GRUPĖS  
PASTABOS

Pastabų nėra

## PAŽYMĄ PARENGĖ

Vaclovas Medišauskas

Ekonomikos politikos grupė, patarėjas